ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 г. Красноярск № 176-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 25.09.2008 № 100-п «О комиссии по вопросам социально-экономического
развития Красноярского края и по бюджетным проектировкам на очередной
финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607
«О Правительстве Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 25.09.2008 № 100-п «О комиссии по вопросам социально-экономического
развития Красноярского края и по бюджетным проектировкам на очередной
финансовый год и плановый период» следующее изменение:

состав комиссии по вопросам социально-экономического развития
Красноярского края и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый
год и плановый период изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 14.03.2024 № 176-п

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 25.09.2008 № 100-п

Состав комиссии по вопросам социально-экономического развития
Красноярского края и по бюджетным проектировкам на очередной

финансовый год и плановый период

Верещагин
Сергей Викторович

Бахарь
Владимир Викторович

Собещанская
Ольга Всеволодовна

члены комиссии:

Бершадский
Михаил Викторович

Брюханова
Елена Александровна

Васильев
Егор Евгеньевич

Вернер
Валентин Валерьевич

Зайцев
Илья Александрович

первый заместитель Губернатора Красноярского края -
председатель Правительства Красноярского края,
председатель комиссии

заместитель председателя Правительства Красноярского
края -  министр финансов Красноярского края,
заместитель председателя комиссии

первый заместитель министра финансов Красноярского
края, секретарь комиссии

первый заместитель министра экономики и
регионального развития Красноярского края

начальник управления проектной деятельности
Правительства Красноярского края

депутат Законодательного Собрания Красноярского
края, председатель комитета по экономике и налоговой
политике Законодательного Собрания Красноярского
края (по согласованию)

руководитель агентства по управлению
государственным имуществом Красноярского края

депутат Законодательного Собрания Красноярского
края, председатель комитета по охране здоровья и
социальной политике Законодательного Собрания
Красноярского края (по согласованию)

Кузьмин
Сергей Владимирович

Магдибур
Татьяна Алексеевна

Медведев
Алексей Михайлович

Мыкало
Татьяна Амировна

Чащин
Владимир Федорович

-  заместитель председателя Правительства Красноярского
края

-  министр экономики и регионального развития
Красноярского края

-  заместитель председателя Правительства Красноярского
края

-  заместитель министра финансов Красноярского края

депутат Законодательного Собрания Красноярского
края, председатель комитета по бюджету,
государственной собственности и защите прав граждан
Законодательного Собрания Красноярского края
(по согласованию)

Шорохов
Леонид Николаевич

-  заместитель председателя Правительства Красноярского
края